
 
Бережанська міська рада 

VІIІ скликання 

XXXIII сесія 

(II засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

03 травня    2023 року                        м. Бережани                                      №1188 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

даних земельних ділянок у власність 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись статтями 12, 79-1, 89, 92, 107, 

118, 121, 125, 126, 159 Земельного кодексу України, та  ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про 

землеустрій»,       ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», 

Закону України № 2698-1X від 19.10.2022 р « Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення 

законодавства щодо охорони земель», Законом України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», враховуючи 

пропозиції постійної комісії міської ради з питань регулювання земельних 

відносин,  сесія Бережанської міської ради 

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 43 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Павленко Вадиму 

Валерійовичу по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №33  в  м. Бережани. 

1.1.Передати гр. Павленко Вадиму Валерійовичу  жителю ______, вул. 

______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 43 кв. м.  для 

будівництва індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської 

забудови по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №33  в  м. Бережани. 

1.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

1.3.Гр. Павленко Вадиму Валерійовичу виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 34 кв. м. для будівництва 



індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Калимон Людмилі Василівні по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №13  в  м. Бережани. 

2.1.Передати гр. Калимон Людмилі Василівні жительці ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 34 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №13 в м. Бережани. 

2.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

2.3.Гр. Калимон Людмилі Василівні виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 98 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Довган Марії Іванівні по вул. 

Січових Стрільців, 67 «В» гараж №2  в  м. Бережани. 

3.1.Передати гр. Довган Марії Іванівні  жительці м. ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 98 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №2  в м. Бережани. 

3.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

3.3.Гр. Довган Марії Іванівні  виконувати обов’язки власників земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 35 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Непокію Ігорю Івановичу по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №15  в  м. Бережани. 

4.1.Передати гр. Непокію Ігорю Івановичу   жителю ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 35 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №15  в м. Бережани. 

4.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

4.3.Гр. Непокію Ігорю Івановичу виконувати обов’язки власників земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 39 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Юзефіву Олегу Миколайовичу 

по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №34  в  м. Бережани. 

5.1.Передати гр. Юзефіву Олегу Миколайовичу жителю ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 39 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №34  в м. Бережани. 



5.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

5.3.Гр. Юзефів Олегу Миколайовичу  виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 42 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Ковалишин Світлані 

Володимирівні по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №29  в  м. Бережани. 

6.1.Передати гр. Ковалишин Світлані Володимирівні  жительці ______, вул. 

______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 42 кв. м.  для 

будівництва індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської 

забудови по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №29  в м. Бережани. 

6.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

6.3.Гр. Ковалишин Світлані Володимирівні виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 43 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Горлатому Михайлу Івановичу 

по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №23  в  м. Бережани. 

7.1.Передати гр. Горлатому Михайлу Івановичу   жителю ______, вул. 

______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 43 кв. м.  для 

будівництва індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської 

забудови по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №23  в м. Бережани. 

7.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

7.3.Гр. Горлатому Михайлу Івановичу  виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 35 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Горлатій Марії Василівні по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №18  в  м. Бережани. 

8.1.Передати гр. Горлатій Марії Василівні жительці ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 35 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №18  в м. Бережани. 

8.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

8.3.Гр. Горлатій Марії Василівні виконувати обов’язки власників земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 40 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 



кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Чоп`як Жанні Вікторівні  по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №22  в  м. Бережани. 

9.1.Передати гр. Чоп`як Жанні Вікторівні  жительці ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 40 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж 22 в м. Бережани. 

9.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

9.3.Гр. Чоп`як Жанні Вікторівні виконувати обов’язки власників земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 37 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Безверхному Мирославу 

Григоровичу по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №53  в  м. Бережани. 

10.1.Передати гр. Безверхному Мирославу Григоровичу жителю                           

______, вул. ______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 37 кв. м.  

для будівництва індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та 

громадської забудови по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж 53 в м. Бережани. 

10.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

10.3.Гр. Безверхному Мирославу Григоровичу виконувати обов’язки 

власників земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 36 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Пушці Роману Ігоровичу по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №7  в  м. Бережани. 

11.1.Передати гр. Пушці Роману Ігоровичу  жителю ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 36 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №7 в м. Бережани. 

11.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

11.3.Гр. Пушці Роману Ігоровичу виконувати обов’язки власників земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 44 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Гривні Марії Богданівні по вул. 

Січових Стрільців, 67 «В» гараж №28  в  м. Бережани. 

12.1.Передати гр. Гривні Марії Богданівні жительці ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 44 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №28 в м. Бережани. 



12.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

12.3.Гр. Гривні Марії Богданівні виконувати обов’язки власників земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 40 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Терлюку Ігорю Івановичу по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №26  в  м. Бережани. 

13.1.Передати гр. Терлюку Ігорю Івановичу жителю ______, вул. ______   

безоплатно у власність земельну ділянку площею 40 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №26 в м. Бережани. 

13.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

13.3.Гр. Терлюку Ігорю Івановичу виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 88 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Басу Петру Михайловичу по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В»  гараж №3  в  м. Бережани. 

14.1.Передати гр. Басу Петру Михайловичу  жителю ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 88 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №3 в м. Бережани. 

14.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

14.3.Гр. Басу Петру Михайловичу виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 39 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Туркевичу Ігорю Михайловичу 

по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №40  в  м. Бережани. 

15.1.Передати гр. Туркевичу Ігорю Михайловичу жителю ______, вул. 

______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 39 кв. м.  для 

будівництва індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської 

забудови по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №40 в м. Бережани. 

15.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

15.3.Гр. Туркевичу Ігорю Михайловичу  виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 39 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 



кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Білик Марії Богданівні по вул. 

Січових Стрільців, 67 «В» гараж №49  в  м. Бережани. 

16.1.Передати гр. Білик Марії Богданівні жителю ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 39 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №49 в м. Бережани. 

16.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

16.3.Гр. Білик Марії Богданівні виконувати обов’язки власників земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 43 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Концевичу Михайлу 

Броніславовичу по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №32  в  м. Бережани. 

17.1.Передати гр. Концевичу Михайлу Броніславовичу жителю                         

______, вул. ______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 43 кв. м.  

для будівництва індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та 

громадської забудови по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №32 в м. 

Бережани. 

17.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

17.3.Гр. Концевичу Михайлу Броніславовичу  виконувати обов’язки 

власників земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 35 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Ткачуку Петру Васильовичу по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №14  в  м. Бережани. 

18.1.Передати гр. Ткачуку Петру Васильовичу  жителю ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 35 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №14 в м. Бережани. 

18.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

18.3.Гр. Ткачуку Петру Васильовичу виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 38 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:0122 гр. Морозкіній Ользі Михайлівні 

по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №51  в  м. Бережани. 

19.1.Передати гр. Морозкіній Ользі Михайлівні   жительці ______, вул. 

______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 38 кв. м.  для 



будівництва індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської 

забудови по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №51 в м. Бережани. 

19.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

19.3.Гр. Морозкіній Ользі Михайлівні  виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 36 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Болюх Петру Михайловичу по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж № 8  в  м. Бережани. 

20.1.Передати гр. Болюх Петру Михайловичу  жителю ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 36 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж №8 в м. Бережани. 

20.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

20.3.Гр. Болюх Петру Михайловичу виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 87 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Дояк Михайлу 

Володимировичу по вул. Січових Стрільців, 67 «В»  гараж №4  в  м. Бережани. 

21.1.Передати гр. Дояк Михайлу Володимировичу жителю  ______,   

безоплатно у власність земельну ділянку площею 87 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В»  гараж №4 в м. Бережани. 

21.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

21.3.Гр. Дояк Михайлу Володимировичу  виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 100 кв. м. для 

будівництва індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської 

забудови за кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Дояк Марії Іванівні 

по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж № 5  в  м. Бережани. 

22.1.Передати гр. Дояк Марії Іванівні жительці ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 100 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В»  гараж № 5 в м. Бережани. 

22.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

22.3.Гр. Дояк Марії Іванівні виконувати обов’язки власників земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 



23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 35 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Рудіч  Павлу Вікторовичу по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В»  гараж №12  в  м. Бережани. 

23.1.Передати гр. Рудіч  Павлу Вікторовичу жителю  ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 35 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В»  гараж №12 в м. Бережани. 

23.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

23.3.Гр. Рудіч  Павлу Вікторовичу виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 52 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Василишин Мирославі 

Петрівні по вул. Січових Стрільців, 67 «В»  гараж №54  в  м. Бережани. 

24.1.Передати гр. Василишин Мирославі Петрівні жителю ______, вул. 

______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 52 кв. м.  для 

будівництва індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської 

забудови по вул. Січових Стрільців, 67 «В»  гараж №54 в м. Бережани. 

24.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

24.3.Гр. Василишин Мирославі Петрівні виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 36 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Волинець Івану 

Порфирійовичу по вул. Січових Стрільців, 67 «В»  гараж №45  в  м. Бережани. 

25.1.Передати гр. Волинець Івану Порфирійовичу жителю  ______, вул. 

______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 36 кв. м.  для 

будівництва індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської 

забудови по вул. Січових Стрільців, 67 «В»  гараж №45 в м. Бережани. 

25.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

25.3.Гр. Волинець Івану Порфирійовичу  виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

26. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 37 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Горпиняку Петру Івановичу по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В»  гараж №46  в  м. Бережани. 

26.1.Передати гр. Горпиняку Петру Івановичу жителю ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 37 кв. м.  для будівництва 



індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В»  гараж № 46 в                               м. Бережани. 

26.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

26.3.Гр. Горпиняку Петру Івановичу виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 45 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Смерак Надії Григорівні по вул. 

Січових Стрільців, 67 «В»   гараж № 21  в  м. Бережани. 

27.1.Передати гр. Смерак Надії Григорівні, яка проживає без реєстрації в                       

______, вул. ______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 45 кв. м.  

для будівництва індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та 

громадської забудови по вул. Січових Стрільців, 67 «В»  гараж № 21 в  м. 

Бережани. 

27.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

27.3.Гр. Смерак Надії Григорівні виконувати обов’язки власників земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

28. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 45 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Ратушняку Андрію 

Степановичу по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж № 27  в  м. Бережани. 

28.1.Передати гр. Ратушняку Андрію Степановичу  жителю ______, вул. 

______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 45 кв. м.  для 

будівництва індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської 

забудови по вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж № 27  в м. Бережани. 

28.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

28.3. Гр. Ратушняку Андрію Степановичу виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 34 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Ткач Михайлу Богдановичу по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж № 43  в  м. Бережани. 

29.1.Передати гр. Ткач Михайлу Богдановичу жителю ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 34 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж № 43  в м. Бережани. 

29.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

29.3. Гр. Ткач Михайлу Богдановичу виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 



30. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 36 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Білій Любові Степанівні по вул. 

Січових Стрільців, 67 «В» гараж № 42  в  м. Бережани. 

30.1.Передати гр. Білій Любові Степанівні жительці ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 36 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж № 42  в м. Бережани. 

30.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

30.3. Гр. Білій Любові Степанівні виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

31. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 38 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Олексюк Ірині Василівні по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж № 39  в  м. Бережани. 

31.1.Передати гр. Олексюк Ірині Василівні  жительці ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 38 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж № 39  в м. Бережани. 

31.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

31.3. Гр. Олексюк Ірині Василівні виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

32. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 52 кв. м. для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:___ гр. Олексюк Галині Петрівні по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж № 19  в  м. Бережани. 

32.1.Передати гр. Олексюк Галині Петрівні жительці ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 52 кв. м.  для будівництва 

індивідуального гаражу за рахунок земель житлової та громадської забудови по 

вул. Січових Стрільців, 67 «В» гараж № 19  в м. Бережани. 

32.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

32.3. Гр. Олексюк Галині Петрівні виконувати обов’язки власників 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

33. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань регулювання земельних відносин та заступника міського голови згідно 

розподілу обов’язків. 

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                            Ростислав БОРТНИК 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                   Ірина ЗАГНІЙНА 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                               Іван БОЙКО  

 

 

 

 

 

Загальний відділ                                                            Оксана   ПОХОДЖАЙ 

 

 

   

 

 

 

 



Юридичний  відділ                                                         Мар’яна БРОСЛАВСЬКА 

  

 

 

 

 

 

 

Головний спеціаліст з питань 

запобігання та виявлення корупції  

міської  ради                                                                     Наталя ТКАЧ 

 

 

 

 

 

Автор 

Начальник земельного відділу 

міської ради                                                                     Олександра МАРТИНЮК 


